（新規就農者の里親育成事業）
第１－３号様式

　 年度新規就農者サポート事業費補助金（お試し就農促進事業）
 交付申請書

年　　月　　日

　　香川県知事　浜田恵造　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
代表者名
（法人の場合は法人名及び代表者名）

　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、新規就農者サポート事業費補助金交付要綱第３の規定により、次のとおり補助金　　　　　　　   円の交付を申請する。

記

１　事業の目的

２　事業の内容及び計画
	概要
	事業費
	負担区分

備　考

	研修先里親名等
	研修期間

	県補助金

	※里親は研修生名を記入
	年　月　日～　年　月　日
	 円
	 円

	計

３　経費の配分及び負担区分

 区　　分
	 総事業費
	補助事業に要する経費

	 負担区分

 備　考

	 県補助金
 (A)

	新規就農者の里親育成事業
（お試し就農促進事業）
	 円
	 円
	 円

	計

４ 事業完了予定年月日

５ 収支予算
 （１）収入の部

	区　　　分
	本年度予算額

	前年度予算額

	比　較　増　減
	備　考

	増
	減

県補助金

	 円
	 円
	 円
	 円

	 計

（２）支出の部

	区　　　　分
	 本年度予算額

	 前年度予算額

	比　較　増　減
	備　考

	増
	減

新規就農者の里親育成事業
（お試し就農促進事業）
	 円
	 円
	 円
	 円

	 計

６ 添付資料
第10号様式の請求書（実績報告）

第７号様式

　　　年度新規就農者サポート事業費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　香川県知事　浜田恵造　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
代表者名
（法人の場合は法人名及び代表者名）

　　　　年　月　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった新規就農サポート事業について下記のとおり実施したので、新規就農者サポート事業費補助金交付要綱第９の規定に基づきその実績を報告する。

記

１　事業の目的

２　事業の内容及び実績
	概要
	事業費
	負担区分

備　考

	研修先里親名等
	研修期間

	県補助金

	※里親は研修生名を記入
	年　月　日～　年　月　日
	 円
	 円

	計

３　経費の配分及び負担区分

 区　　分
	 総事業費
	補助事業に要した経費
	 負担区分

 備　考

	 県補助金
 (A)

	新規就農者の里親育成事業
（お試し就農促進事業）
	 円
	 円
	 円

	計

４ 事業完了年月日

５ 収支精算
 （１）収入の部

	区　　　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　較　増　減
	備　考

	増
	減

県補助金

	 円
	 円
	 円
	 円

	 計

（２）支出の部

	区　　　　分
	 本年度精算額
	 本年度予算額
	比　較　増　減
	備　考

	増
	減

新規就農者の里親育成事業
（お試し就農促進事業）
	 円
	 円
	 円
	 円

	 計

６ 添付資料
第10号様式の請求書（実績報告）

第10号様式

請　　　求　　　書

（アラビア数字で記載し、頭書きに￥の記号を付し、訂正しないでください。）

　金　　額

	十

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

     　　  　　　　年度新規就農者サポート事業費補助金として、上記の金額を精算払によって
交付されたく、新規就農者サポート事業費補助金交付要綱第11の３の規定に基づき
請求する。

                                                                    年　　月　　日

  　　香川県知事　浜田恵造　殿

住　　所
代表者名
（法人の場合は法人名及び代表者名）

支払の
方　法

	                銀行
農協 　         (支)店

	口　座
振替払
	預　金
種　目
	当座
□
	普通
□
	口座
番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口　座
名　義

	    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名　　　　 ※
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　 ※
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)　　※

１　預金口座のある金融機関の店舗名、口座番号及び口座名義を記載してください。
なお、預金種目欄にあっては、該当する預金種目の□の箇所にレ印を付してください。
　２　請求者と受領者が委任により異なる場合は、受領権限についての委任状を添付してください。

注）※「責任者氏名」欄及び「担当者氏名」欄には所属名、役職名、氏名を記載します。「責任者」及び「担当者」は、請求書に係る事務を担当する部門の責任者及び担当者を指します。責任者と担当者が同じ者の場合は、「責任者及び担当者氏名」として記載します。
なお、代表者印が押印されている場合は、責任者等の記載を省略できます。

1

[bookmark: _GoBack]